ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «31» января 2024 года № 1300/68-24-6

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
решений Городской Думы города
Южно-Сахалинска, регулирующих
порядок предоставления мер
социальной поддержки
в соответствии с Положением
«О мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан,
проживающих и работающих
в сельской местности на территории
городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденным
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска
от 20.02.2013 № 776/45-13-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска:

1) от 25.11.2015 № 298/18-15-5 «Об утверждении порядков предоставления мер
социальной поддержки в соответствии с Положением «О мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 20.02.2013 № 776/45-13-4»;

2) от 29.04.2020 № 179/10-20-6 «О внесении изменений в решение Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2015 № 298/18-15-5 «Об утверждении
порядков предоставления мер социальной поддержки в соответствии с положением
«О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих и
работающих в сельской местности на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденным решением городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 20.02.2013 № 776/45-13-4».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск
сегодня», но не ранее 01.03.2024.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

2

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской
Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и социальной политике
(Чернова С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев